檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

弘光科技大學　函

地址：433臺中市沙鹿區臺灣大道六段1018

號

聯絡人：朱怡君

電子信箱：yichun@hk.edu.tw

聯絡電話：04-26318652ext.7011

傳真電話：04-26527810

受文者：國立員林崇實高級工業職業學校

發文日期：中華民國108年1月8日

發文字號：弘大運休字第1080000303號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：活動簡章(1081200019_1_ATTCH1.pdf)

主旨：本校運動休閒系辦理「溪谷戶外生態探索體驗」活動，相

關資訊詳如說明，請惠予公告並鼓勵所屬師生踴躍報名參

加，請查照。

說明：

一、本研習會為高中職教師「溪谷戶外生態探索體驗」-苗栗

泰安打比厝溪谷生態探索體驗，以高中職輔導老師與體育

教師或高三學生為對象，以「微運動、輕旅行」的概念，

推廣台灣新興的戶外教育，歡迎高中職師生踴躍參加。

二、研習會日期/地點：108年1月20日(週日)苗栗泰安打比厝

溪。

三、報名人數：40人(每校最多報名5人)。

四、費用：全程免費(提供實作器材、餐點)。

五、活動簡章如附件，參加線上報名請至https://goo.gl/9GS

ZEv。

六、聯絡人：張嚴仁主任0923-208893。

正本：各公私立高級中學、各公私立高級職業學校

1

30

第2頁，共2頁

裝

訂

線

副本：本校運動休閒系 2019-01-08
11:52:30